iusti deus salutaris meus. ut
 non absorbeat me profundus
 neque aperiat super me puteus os
 suum. Adiutor meus et libera-
 tor meus est dominus. ne tar-
 daveris. Et quoniam in te spe-
 ro domine non confundar in eternum
 Eum hi qui se elongant a te pes-
 tierint. ne auerter ego humili-
 a facie tua. Tu exaltatus et ni-
 mis terribilis. quis resistet ti-
 bi. ex tunc ira tua. Tu es deus
 qui facis mirabilia magna so-
 lus. Sicut populum tuum pane
 aluisti in deserto. et a deside-
 rio suo non fraudasti eum. ita
 me esurientem gratiam tuam. cito
 nunc perveniat misericordia tua
 Et dum hic visus fonte lachry-
 marum et amaritudine compun-
 ctionum. tempore retributionis
 de petra mellis dulcedinem
 capias eterne suavitaris. De-
 us qui in medio inter iustos et
 peccatores cuncta discernis
 qui es solus altissimus super
 omnes gentes. tribue mihi be-
 nedictionem qui legem dedisti
 Remitte iniquitatem cordis
 mei. dimitte omnia peccata
 mea. Saluum me fac famu-
 lum tuum domine deus meus
 sperantem in te. Domine qui su-

dasti ecclesiam tuam in monti-
 bus sanctis. inclina aurem tuam
 ad precem meam. Dominus tua
 auxilietur mihi. et ne auertas
 me in humilitate. sed libera me
 de laqueo venantium et a ruina
 et a demonio meridiano. Ut
 plantatus in domo tua flore-
 am. et sicut cedrus quae est in li-
 bano merear multiplicari in
 longitudine dierum. Esto mihi
 domine in refugium. deus meus
 in auxilium spei mee. quoniam
 tu es dominus et rex magnus super
 omnem terram. Cum veneris iud-
 dicare orbem terre in equitate.
 et populos in veritate tua. luce
 perenni fruatur cum iustis. et cum
 rectis corde leticia. Saluum
 me faciat dextera tua et brachi-
 um sanctum tuum. Qui sedes su-
 per cherubin. fac me intrare in
 conspectu tuo cum exultatione.
 ut ambulem in innocentia cor-
 dis mei. Non adhaereat mihi
 cor prauum. sed sint oculi tui
 super fideles et sanctos tuos.
 Ut sedeam cum eis ambulans
 in via immaculata cum
 dispenderit per iudicium de civi-
 tate tua omnes qui nunc operantur iniqui-
 tatem. Domine exaudi orationem meam
 et clamor meus ad te veniat.

Nō auertas facie tuā a me in
quacūq; die tribulor inclina au
re tuā ad me: propitius esto om
nibus iniquitatibus meis redime
de interitu animam meam. Sa
tis in bonis desiderium meum: quod
respicis terram et facis eam treme
re. Qui eduxisti populum in
manu moysi in exultatione. et
electos tuos in leticia fac me
custodire iudicium et facere ius
ticiam in omni tempore. Educ me de tes
nebris et umbra mortis ut pa
rato corde cantem. et psalmum des
cantem tibi. fac mecum misericordiam pro
pter nomen tuum in splendoribus
sanctorum in consilio iustorum et con
gregatione. Iusticia mea ma
neat in seculum seculi: et cornu
meum exaltet in gloria. Ut dum
suscitari me iusseris: et de ster
core me pauperem erexeris be
nedicam te ex hoc nunc et usque in
seculum. Et ut tunc complacem tibi
ibi in regione uiuorum. dirumpe
nunc vincula mea et confirma
sup me misericordiam tuam. Cum
in tribulatione inuoco te. do
mine exaudi me in latitudine
Legem pone mihi domine uiam iusti
cie tue et exquiram eam semper.
Da mihi intellectum ut perscru
ter legem tuam. et custodiam illam in